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Jeffrey B. Hollander, P 49306, Farmington Hills, Michigan, by the Attorney Discipline Board, 
affirming Tri-County Hearing Panel #60's order of disbarment. 

1. Disbarment 

2. Effective May 1, 20101 

Respondent appeared at the hearing but was found to be in default for failing to file an 
answer to the formal complaint. Based on respondent's default, the hearing panel found that 
respondent practiced law while disbarred, in violation of MCR 9.119(E)(1); held himself out as an 
attorney while disbarred from the practice of law, in violation of MCR 9.119(E)(4); engaged in 
conduct contrary to justice, ethics, honesty, or good morals, in violation MCR 9104(3); violated an 
order of discipline, in violation of MCR 9.104(9); engaged in conduct that is a violation of the 
Michigan Rules of Professional Conduct, contrary to MRPC 8.4(a) and MCR 9.1 04(4); and engaged 
in conduct involving dishonesty, fraud, deceit, misrepresentation, or violation of the criminal law, 
where such conduct reflects adversely on the lawyer's honesty, trustworthiness, or fitness as a 
lawyer, in violation of MRPC 8.4(b). 

The panel ordered that respondent be disbarred, retroactive May 1,2010. Respondent filed 
a delayed petition for review which was granted. Upon review, the Attorney Discipline Board 
affirmed the hearing panel's order of disbarment. Total costs were assessed in the amount of 
$2,263.19. 

ark A. Armitage 

MAY .1 B2015 
Dated: ________ _ 

1 Respondent has been continuously suspended from the practice of law in Michigan since 
April 15, 2009. Please see Notice of Revocation (By Consent), issued April 15, 2009. 
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